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Naturbaserte Reiselivsopplevelser i Hedmark og Oppland.  

Tilfang for lønnsomt reiseliv 

Mjøsen Skog BA, Glommen Skog BA, Hedmark Bondelag og Oppland Bondelag har igangsatt et 3-årig 

prosjekt på utvikling av naturbaserte opplevelser.   Prosjektet skal jobbe for et økt produkttilfang, 

mer profesjonalisering og bedre markedsføring for bygdebaserte produkttilbud i regionene.  Det er et 

av 6 regionale prosjekter i samarbeid med Norges Skogeierforbund og Norges Bondelag.  

Det skal fokuseres på aktiviteter som: 

 Vandring både på ski og til fots 

 Sykling  

 Kano/kajakk  

 Natursafari (fuglekikking m.m.). 
 

Prosjektet skal:   

 Gi informasjon til grunneiere i Oppland og Hedmark om prosjektets muligheter og aktiviteter. 

 Rådgiving til grunneiere om muligheten for utvikling av nye eller eksisterende tilbud på egen 
grunn basert på konkret vurdering av den enkeltes utmarksressurs. 

 Jobbe for relevante salgs- og markedskanaler for de enkelte produkter. 

 Videreutvikle kontakten mellom det landbruksbaserte og tradisjonelle reiselivet i Oppland og 
Hedmark. 

 
Din Tur er engasjert til å gjennomføre prosjektet og Borghild Krossli er engasjert som prosjektleder 

via Din Tur as. Hun har kontor hos Mjøsen Skog på Lillehammer.  

Din Tur er en turoperatør som eies av grunneierne, og har gjennom en periode på mer enn 10 år 

utviklet konsept for naturbaserte reiselivsproduksjon i småskala bedrifter i bygde-Norge. Din Tur sine 

metoder for markedsorientert produktutvikling, markedsføring og booking og salg har vist seg 

konkurransedyktig i norske og utenlandske markeder.  

Til nå har Din Tur utviklet produkter, markeder og salg innenfor bl.a.: 

 Sportsfiske i sjøen 

 Feriehus med aktiviteter 

 Jakt  

 Sportsfiske i ferskvann 

 Kajakk, vannsport 

 Fuglekikking. 

I 2009 starter Din Tur en nasjonal satsing på vandring, og Hedmark og Oppland vil forhåpentligvis 
være piloter i denne satsingen. 

Alle som har tanker, ideer eller ferdige produkter oppfordres til å ta kontakt med prosjektleder 
Borghild Krossli, tlf. 90 60 84 34, e-post : krossli@dintur.no. 
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